
Teilnehmerliste für Verbandsveranstaltungen

RSUKr Tag d.Reservisten  Schießsport / Schießausb. Bw Hilfeleistungen

RegIniRes UstgLstgBw Presse/Öffentlichkeitsarbeit Verbandsarbeit

Förderer aktv. Soldaten Reservisten Zivilisten aktv. Sldt. ausl. Sldt. Teilnehmer gesamt

Mitglieder VdRBw

Reservisten aktv. Soldaten ausl. Soldaten Reservisten Zivilisten aktv. Soldaten ausl. Soldaten

If
d

.N
r.

Dstgrd Name Vorname

Reservist = R

akt. Sldt. = Bw

ausl. Sldt. = A

ZivPers.     = Z

Förderer = Fö

Meine Daten 

haben sich 

geändert   

Ja/Nein

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Internat. Zusammenarbeit

Studentische ReservistenarbeitSicherheitspolitische Arbeit

Veranstaltungszuordnung (bitte einkreisen)

Militärische Ausbildung                 .        

Name der Veranstaltung Datum/Uhrzeit (von bis)PLZ/Ort

Thema der Veranstaltung

Gliederung (z.B. RK) Tagungsstätte Leiter (Name,Vorname, Dstgrd)

                                                                           Auswertung Gesamte Veranstaltung

Mitglieder VdRBw Nichtmitglieder

Mitglied 

VdRBw         

ja / nein

Unterschrift

Auswertung dieses Blatt

Veranstaltungs ID: 

Förderer

Reservisten
ausl. 

Soldaten

Nichtmitglieder

Unterschrift Leitender

Ein wichtiger Hinweis für Sie:

Während unserer Veranstaltungen werden 
Fotoaufnahmen angefertigt, welche auf 
nachfolgenden Kanälen veröffentlicht 

werden können: 
auf unserer Homepage, 

Printmedien und 
Social-Media-Kanälen (Facebbook und 

Twitter). 
Sollte Sie mit einer Veröffentlichung zu 
Ihrer Person nicht einverstanden sein, 

bitten wir um Nachricht. Wir verweisen im 
Übrigen auf unsere

Datenschutzerklärung: 
https://www.reservistenverband.de/

Datenschutz

Verband der Reservisten der Deutschen 
Bundeswehr e. V.
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Mitglieder VdRBw

Reservisten aktv. Soldaten ausl. Soldaten Reservisten Zivilisten aktv. Soldaten ausl. Soldaten

If
d

.N
r.

Dstgrd Name Vorname

Reservist = R

akt. Sldt. = Bw

ausl. Sldt. = A

ZivPers.     = Z

Förderer = Fö

Meine Daten 

haben sich 

geändert   

Ja/Nein

Mitglied 

VdRBw         

ja / nein

Unterschrift

Auswertung dieses Blatt

Förderer

Nichtmitglieder

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Ein wichtiger Hinweis für Sie:

Während unserer Veranstaltungen werden 
Fotoaufnahmen angefertigt, welche auf 
nachfolgenden Kanälen veröffentlicht 

werden können: 
auf unserer Homepage, 

Printmedien und 
Social-Media-Kanälen (Facebbook und 

Twitter). 
Sollte Sie mit einer Veröffentlichung zu 
Ihrer Person nicht einverstanden sein, 

bitten wir um Nachricht. Wir verweisen im 
Übrigen auf unsere

Datenschutzerklärung: 
https://www.reservistenverband.de/

Datenschutz

Verband der Reservisten der Deutschen 
Bundeswehr e. V.
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Mitglieder VdRBw

Reservisten aktv. Soldaten ausl. Soldaten Reservisten Zivilisten aktv. Soldaten ausl. Soldaten

If
d

.N
r.

Dstgrd Name Vorname

Reservist = R

akt. Sldt. = Bw

ausl. Sldt. = A

ZivPers.     = Z

Förderer = Fö

Meine Daten 

haben sich 

geändert   

Ja/Nein

Mitglied 

VdRBw         

ja / nein

Unterschrift

Auswertung dieses Blatt

Förderer

Nichtmitglieder

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Ein wichtiger Hinweis für Sie:

Während unserer Veranstaltungen werden 
Fotoaufnahmen angefertigt, welche auf 
nachfolgenden Kanälen veröffentlicht 

werden können: 
auf unserer Homepage, 

Printmedien und 
Social-Media-Kanälen (Facebbook und 

Twitter). 
Sollte Sie mit einer Veröffentlichung zu 
Ihrer Person nicht einverstanden sein, 

bitten wir um Nachricht. Wir verweisen im 
Übrigen auf unsere

Datenschutzerklärung: 
https://www.reservistenverband.de/

Datenschutz

Verband der Reservisten der Deutschen 
Bundeswehr e. V.
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Mitglieder VdRBw

Reservisten aktv. Soldaten ausl. Soldaten Reservisten Zivilisten aktv. Soldaten ausl. Soldaten

If
d

.N
r.

Dstgrd Name Vorname

Reservist = R

akt. Sldt. = Bw

ausl. Sldt. = A

ZivPers.     = Z

Förderer = Fö

Meine Daten 

haben sich 

geändert   

Ja/Nein

Mitglied 

VdRBw         

ja / nein

Unterschrift

Auswertung dieses Blatt

Förderer

Nichtmitglieder

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Ein wichtiger Hinweis für Sie:

Während unserer Veranstaltungen werden 
Fotoaufnahmen angefertigt, welche auf 
nachfolgenden Kanälen veröffentlicht 

werden können: 
auf unserer Homepage, 

Printmedien und 
Social-Media-Kanälen (Facebbook und 

Twitter). 
Sollte Sie mit einer Veröffentlichung zu 
Ihrer Person nicht einverstanden sein, 

bitten wir um Nachricht. Wir verweisen im 
Übrigen auf unsere

Datenschutzerklärung: 
https://www.reservistenverband.de/

Datenschutz

Verband der Reservisten der Deutschen 
Bundeswehr e. V.

4 von 4


